CONTRATISTA OSCAR JAVIER SARMIENTO TONOCOLIA
C. C N o 1007066601 de HATO COROZAL
OBJETO PRESTAR LOS SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION COMO ENCUESTADOR 

PARA EL PROCESO DE LA ACTUALIZACIÔN DE LA METODOLOGIA IV DEL 
SISBEN EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, DEPARTAMENTO DE 
CASANARE

VALOR Seis Millones Seiscientos Mil Pesos ($6.600.000,00)
PLAZO Très (3) MESES

Entre los suscritos, DARIO YESID GARCIA BARRAY, identificado con cédula de ciudadania N° 79.242.140 
expedida en Suba, actuando como représentante legal de! Municipio de Hato Corozal - Casanare, con Nit. 
800012638-2, en su condiciôn de Alcaide elegido por voto popuiar por el periodo constitucional 2020-2023, de

[...]

EDISSON FERNEY AYA PANQUEVAdel m un ic ip io  de  Hato C oroza l para  ta l e fecto , prev io  el 
cum p lim ien to  de los requ is itos  de pe rfecc io nam ien to  y e jecuc iôn  de l m ism o.

C L Â U S U L A  4. V A L O R  DEL C O N T R A T O

Para e fectos lega les el va lo r es tim ado  del p résen te  C on tra to  es hasta por la sum a de Seis Millones 
Seiscientos Mil Pesos ($6.600.000.00), con fo rm e apa rece  en la p ropuesta  econôm ica  presen tada  asi:

C L Â U S U L A  5. A P R O P IA C IÔ N  P R E S U P U E S T A L

El pago de  la sum a estipu lada  en este  con tra to  se su je ta rà  a la ap rop iac iôn  p resupuesta l 
co rrespond ien te  y espe c ificam en te  al C e rtificado  de  D ispon ib ilidad  P resupuesta l con cargo al CDP

[...]

entrega del in form e de ac tiv idades co rrespond ien te , y rec ibo  a sa tis facc iôn  po r parte del 
s u p e rv iso r del con tra to  y de encontra rse  al dia en los pagos al Sistema G eneral de Seguridad 
Socia l (sa lud y penslôn), S istem a G eneral de R iesgos Labora les y un ü ltim o  pago p o r va lo r de 
DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS MC/TE. (2.200.000),una vez suscrita  la respectiva  acta 
de liqu idac iôn , previa entrega del in fo rm e de ac tiv idades correspond ien te , y rec ibo  a 
sa tis facc iôn  p o r parte del supe rv iso r del con tra to  y de encontra rse  al dia en los pagos al 
S istem a G eneral de Seguridad Socia l (sa lud y pensiôn), S istem a G eneral de R iesgos Laborales.